平成 28 年１月４日

各 位

会社名  株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役常務執行役員 畠 秀一

TEL：06-6945-5611

ユートランスシステム株式会社の株式取得完了に関するお知らせ

 当社が平成 27 年 11 月 27 日に開示した「子会社の異動（取得）に関するお知らせ」にて公
表の通り、ユートランスシステム株式会社の全株式の取得を予定しておりましたが、平成 28
年１月４日付で完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動する子会社の概要

（１）名称 ユートランスシステム株式会社

（２）所在地 大阪府吹田市南吹田２丁目２番 17 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役会長 浦 勇三

（４）事業内容 貨物自動車運送事業、倉庫事業等

（５）資本金 28 百万円

２．人事異動
 ユートランスシステム株式会社の役員人事に関し、本日の臨時株主総会にて取締役を選任し
た後、取締役会にて下記の通り決議いたしました。

ユートランスシステム役員人事（平成 28 年１月４日付）

氏名 新職 兼任等

金森 滋美 代表取締役社長 当社 代表取締役社長

吉原 永詞 代表取締役専務 当社 担当部長

横谷 哲郎 取締役 当社 上席執行役員

今井 智章 取締役

畠  秀一 監査役 当社 取締役常務執行役員

以  上